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COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO   
SEGRETERIA GENERALE   

  Appalti e contratti   
  

  

 
ALBO PRETORIO  
 
COMUNE di 
 
CASTELFRANCO VENETO 

 
 
 
OGGETTO: Op 4075 Pubblico incanto "Ampliamento scuola elementare di Bella Venezia" Importo 

complessivo dell'appalto Euro 541.300,00.= di cui Euro 22.000,00.= per oneri relativi 
alla sicurezza art.31 L.109/94 e s.m.i.. 

 
 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: con il metodo di cui agli artt.19, 20 e 21  della L.109/94 e 
s.m.i., con il criterio del prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi unitari 
 
NATURA DELLA PRESTAZIONE: Opere edili, impianti elettrici, impianto centrale termica, 
impianto riscaldamento ed impianto idrico-sanitario ed antincendio. 
 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:  

1 IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI SIGNOR SRL - ASOLO TV 
2 SOLUZIONI E COSTRUZIONI SRL - ROMA 
3 I.TEC. SRL - VILLA DEL CONTE PD 
4 LOREGGIA IMPIANTI SNC DI LOREGGIA MICHELE E TOMAS - ADRIA RO 
5 BORTOLETTO ENGINEERING SRL - PERAGA DI VIGONZA PD 
6 CO. & GI. SRL - TREPUZZI LE 
7 CANTIERI DALAN SAS DI DALAN G. & C. - MARSANGO di CAMPO SAN MARTINO PD 
8 STEDA SPA - ROSSANO VENETO VI 
9 IMPRESA EDILE GEOMETRA LUIGI MADDALONI - NOLA NA 

10 LAMONE MOREDA SRL - FORLI' FO 
11 ERREVI DI VOLPATO LORENZO & C. SNC - CASTELFRANCO VENETO TV 
12 EDILRIVVEK SRL - RESANA TV 
13 BERTASINI SRL - VILLAFRANCA VR 
14 F.C. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL - SAN GIORGIO DI NOGARO UD 
15 IMP.TI ELETTRICI BERGAMIN sas di BERGAMIN STOCCO D. & C. - S.MARTINO di LUPARI PD 
16 FERRACIN P.I. LUIGI SNC - LENDINARA RO 
17 PELLIZZARI GILDO SRL - SAN ZENONE DEGLI EZZELINI TV 
18 GIVIEMME SRL - MONASTIER TV 
19 FAGGION ANTONIO SRL - BELVEDERE DI TEZZE VI 
20 CENTRO RESTAURI DI VESCOVO A. & C. SAS - VENEZIA 
21 SEMEDILSTRADE DI FADELLI ING. FABRIZIO - PREGANZIOL TV 

li,  31.5.2006 
 
Prot. n. 17589 
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22 ESTE COSTRUZIONI SRL - FERRARA 
23 AMA E.G.C. SRL - CASALE SUL SILE TV 
24 COSTRUZIONI BATTAGIN MIRCO SRL - RIESE PIO X TV 
25 IMPAU SRL - BREGANZE TV 
26 COSTRUZIONI EDILI SAGGIN SNC DI SAGGIN A. & D. - MASON VICENTINO VI 
27 ELETTRO BBR SNC DI BERTONI MAURO & C. - TAVAGNACCO UD 
28 SICE SRL - ARAGONA AG 
29 GRANCARA IMPIANTI SRL - QUINTO VICENTINO VI 
30 PETROCCA CARMINE - ISOLA DI CAPO RIZZUTO KR 
31 IMPRESA COMARELLA SRL - VALDOBBIADENE TV 
32 SEGAFREDO COSTRUZIONI GENERALI SRL - ROSA' VI 
33 ELETTRA SRL - LOREGGIA PD 
34 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI SRL - VALLA' DI RIESE PIO X TV 
35 IMPRESA COSTRUZIONI GIOMO SRL - SILEA TV 
36 LA RESTAURO SRL - SPINEA TV 
37 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL - LORIA TV 
38 IMPRESA GARBUIO SRL - SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA TV 
39 ELETTRO LIGHT SRL - CAZZAGO DI PIANIGA VE 
40 NICO VARDANEGA COSTRUZIONI SRL - POSSAGNO TV 
41 PENTA SERVICES SRL - POGGIANA DI RIESE PIO X TV 
42 TIEMME COSTRUZIONI EDILI SPA - LOREGGIA PD 
43 FEDRIGO SPA IMPRESA COSTRUZIONI - TRIESTE 
44 VILNAI SPA - SAN MARTINO DI LUPARI PD 
45 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA - LORIA TV 
46 ADICO SRL - MASER TV 
47 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL - NOVENTA DI PIAVE VE 
48 DE CARLO COSTRUZIONI GENERALI SRL - CESSALTO TV 
49 CEDES SRL - ONIGO TV 
50 F.LLI PACCAGNAN SPA - PONZANO VENETO TV 
51 GIACOMETTI COSTRUZIONI SRL - CASTELLO DI GODEGO TV 
52 ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI SAS DI ZANESCO PIETRO & C.  - POSSAGNO TV 
53 COSTRUZ. COLBERTALDO DI COLBERTALDO MARINO - CRESPANO DEL GRAPPA TV 

 
ELENCO RIBASSI OFFERTI:  

1 IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI SIGNOR SRL - ASOLO TV 10,411 
2 SOLUZIONI E COSTRUZIONI SRL - ROMA 10,369 
3 I.TEC. SRL - VILLA DEL CONTE PD 8,436 
4 LOREGGIA IMPIANTI SNC DI LOREGGIA MICHELE E TOMAS - ADRIA RO 10,211 
6 CO. & GI. SRL - TREPUZZI LE 11,14 
7 CANTIERI DALAN SAS DI DALAN GIANNI & C. - MARSANGO DI CAMPO SAN MARTINO PD 11,96 
8 STEDA SPA - ROSSANO VENETO VI 10,994 

10 LAMONE MOREDA SRL - FORLI' FO 12,82 
12 EDILRIVVEK SRL - RESANA TV 10,241 
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15 IMPIANTI ELETTRICI BERGAMIN SAS DI BERGAMIN STOCCO D. & C. - S.MARTINO DI L. PD 10,14 
16 FERRACIN P.I. LUIGI SNC - LENDINARA RO 10,317 
17 PELLIZZARI GILDO SRL - SAN ZENONE DEGLI EZZELINI TV 10,949 
18 GIVIEMME SRL - MONASTIER TV 11,575 
20 CENTRO RESTAURI DI VESCOVO A. & C. SAS - VENEZIA 10,681 
21 SEMEDILSTRADE DI FADELLI ING. FABRIZIO - PREGANZIOL TV 10,278 
22 ESTE COSTRUZIONI SRL - FERRARA 12,458 
23 AMA E.G.C. SRL - CASALE SUL SILE TV 9,432 
25 IMPAU SRL - BREGANZE TV 9,614 
26 COSTRUZIONI EDILI SAGGIN SNC DI SAGGIN A. & D. - MASON VICENTINO VI 11,75 
27 ELETTRO BBR SNC DI BERTONI MAURO & C. - TAVAGNACCO UD 8,78 
29 GRANCARA IMPIANTI SRL - QUINTO VICENTINO VI 10,95 
31 IMPRESA COMARELLA SRL - VALDOBBIADENE TV 7,944 
32 SEGAFREDO COSTRUZIONI GENERALI SRL - ROSA' VI 9,60 
33 ELETTRA SRL - LOREGGIA PD 10,453 
34 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI SRL - VALLA' DI RIESE PIO X TV 11,42 
35 IMPRESA COSTRUZIONI GIOMO SRL - SILEA TV 11,142 
36 LA RESTAURO SRL - SPINEA TV 14,073 
37 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL - LORIA TV 10,869 
39 ELETTRO LIGHT SRL - CAZZAGO DI PIANIGA VE 10,32 
40 NICO VARDANEGA COSTRUZIONI SRL - POSSAGNO TV 10,935 
41 PENTA SERVICES SRL - POGGIANA DI RIESE PIO X TV 10,942 
42 TIEMME COSTRUZIONI EDILI SPA - LOREGGIA PD 12,1 
43 FEDRIGO SPA IMPRESA COSTRUZIONI - TRIESTE 12,721 
44 VILNAI SPA - SAN MARTINO DI LUPARI PD 10,573 
45 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA - LORIA TV 10,816 
47 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL - NOVENTA DI PIAVE VE 10,882 
48 DE CARLO COSTRUZIONI GENERALI SRL - CESSALTO TV 10,693 
49 CEDES SRL - ONIGO TV 11,113 
50 F.LLI PACCAGNAN SPA - PONZANO VENETO TV 10,753 
52 ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI SAS DI ZANESCO PIETRO & C.  - POSSAGNO TV 10,842 
53 COSTRUZIONI COLBERTALDO DI COLBERTALDO MARINO - CRESPANO DEL GRAPPA TV 10,511 
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: CO. & GI. S.r.l. con sede in Via Mazzini, n.36 – Trepuzzi (LE). 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 30.5.2006 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI: Euro 483.449,98.= di cui Euro 22.000,00.= per 
oneri relativi alla sicurezza art.31 L.109/94 e s.m.i.. 
 
TEMPO DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA: Giorni 400 naturali e consecutivi decorrenti dalla 
data di consegna dei lavori. 
 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Stefano Gatti. 
 



 

Pagina 4/4 

 
 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
S E G R E T E R I A  G E N E R A L E  

Segreteria e affari generali 
 

 

 
DIRETTORE DEI LAVORI: Arch. Marco SANTINON in R.T.P. - Via C. Menotti, n.34 b 35010 
Trebaseleghe (PD) 
 
                                                                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                    Cescon dott. Ivano 


